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Работен лист - Кажи „Извини“ 

Замисли дека следниве сценарија навистина ти се случуваат. За секое од нив 
напиши на кој начин ќе се извиниш и ќе покажеш дека ти жал.   

1. Си ја позајмил омилената книга од твојот другар. Сега кога си завршил со читање, 
треба да му ја вратиш, но книгата не можеш да ја пронајдеш дома.  
 

 
 

 
 

 
 
2.Ти и твојот другар трчате во твојата куќа. Твојот другар налетал на масата и 
омилената вазна на твојата мајка паднала од масата и се скршила.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
3. Додека се лулаш на лулашка во паркот, не забележуваш дека пред тебе 
поминува дете. Си го бутнал детето на земја.  
 

 
 

 
 

 
  

 
 
  


